
Leļļu izrāde ,,Mēness taurenis” 

  
Šī gada 11. februārī Rēzeknes valsts poļu ģimnāzijas 1. klašu skolēni, pateicoties 

programmai ‘’Latvijas skolas soma’’, noskatījās biedrības "Latvijas Leļļu teātru klubs" 

organizēto leļlu teātra izrādi ‘’Mēness taurenis ’’. 

 Izrāde bija ļoti dinamiska, rūķu savdabīgie tēli, skaņu efekti, zvaniņš, interesantais 

kāpura attēlojums - piesastīja skolēnu uzmanību visas izrādes laikā. Izrāde rosināja pārrunāt 

savstarpējās attiecības klasē, to cik mēs esam dažādi. Bērni juta līdzi taureņa bērniņam, kuru 

ielika ‘’cietumā’.’ Noskatoties taureņa cīņu par savu bērniņu, bērni saprata,  ka katram 

vecākam viņa bērns ir visdārgākais. Taureņa cīņa pierādīja, ka arī viens ir cīnītājs, galvenais 

nevajag padoties! Mēģinājām saprast, ka katram, lai arī tas ir tikai sīks kāpurs, ir 

sava  nozīmīga vieta mūsu pasaulē. 

 Meitenēm ļoti patika rūķu meitenīte Roze.  Puiši priecājās par kāpostu sēšanu, rūķu 

cīņu ar ēdelīgo kāpuru un pērkona dārdiem. Paldies par izrādi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informāciju sagatavoja : Valda Selicka 1.klases audzinātāja 

Foto:Silvija Volāne 

 

  

 


